АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФЁНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.12.2022                                                                                                               № 32-р
с.Парфёново

[bookmark: _GoBack]В соответствии с частью 1.1 статьи 10 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», учитывая особенности сферы деятельности подведомственной Администрации Парфёновского сельсовета организации, а также неосуществление деятельности с 02.2022 года, руководствуясь Уставом муниципального образования Администрации Парфёновского сельсовета Топчихинского района Алтайского края, распоряжаюсь:
1. Согласиться с предложением не создавать официальные страницы и утвердить прилагаемый перечень организаций, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в соответствии с приложением.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район Алтайского края.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.12.2022.

Глава Администрации сельсовета                                                         В.И.Субочев

                                                                                      Приложение
                                                                             к распоряжению Администрации
                                                                             сельсовета от 23.12..2022 № 32-р

Перечень
организаций, подведомственных Администрации Парфёновского сельсовета Топчихинского района Алтайского края, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

	№
п\п
	Полное наименование юридического лица

	1.
	МУП «Парфёновское»